

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023  
Processo Administrativo Nº 139131/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 26/01/2023 07:58:12

TOTAL DO PROCESSO: **38.969,45**

**BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA** **07.147.039/0001-85** **24.271,50**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 77,99 **Total: 779,90**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: SOL Modelo: ALCOOL LIQ 1 LITRO

Descrição: Álcool 70% 1000 ml. Caixa com 12 unidades.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 92,28 **Valor Unit.: 77,99** Total Item: 779,90

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 17,47 **Total: 2.620,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: IBIA Modelo: ACUCAR CRISTAL 5 KG

Descrição: Açúcar cristal, na cor branca, livre de impurezas, pacotes de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, contendo dados de identificação do fabricante e procedência, número do lote, data de fabricante e procedência, número do lote e, data de fabricação do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e / ou resoluções vigentes da ANVISA. Referência: Cristal, União, Ibia, Similar ou melhor qualidade

Quantidade: 150 Val. Ref.: 17,72 **Valor Unit.: 17,47** Total Item: 2.620,50

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 39,84 **Total: 3.984,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: ZUPP Modelo: DETERGENTE LIQ 24X500ML

Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades Referência: ipê, limpol, minuano, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 100 Val. Ref.: 68,64 **Valor Unit.: 39,84** Total Item: 3.984,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 11,90 **Total: 11.900,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo: BROTAS

Descrição: Pão francês, fresco, de 50 gr. De melhor qualidade

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,97 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 11.900,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 11,62 **Total: 581,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: GUARANY Modelo: PULVERIZADOR 500 ML

Descrição: Pulverizador de água acrílico 500ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,75 **Valor Unit.: 11,62** Total Item: 581,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 135,00 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LIQUIGAS Modelo: LIQUIGAS

Descrição: Recarga de gás Liquefeito de Petróleo P13 – GLP Composição básica: propano e butano, tipo doméstico (gás de cozinha); Unidade de Fornecimento: acondicionado em botijões de 13 kg, suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47, de 24/03/08 ANP, NBR - 14024 da ABNT.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 147,75	<b>Valor Unit.: 135,00</b>	Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 16,29	<b>Total: 814,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: VASSOURA CERDAS NYLON
Descrição: Vassoura cerdas de nylon com cabo de madeira sendo 1.20cm x 20cm x 13cm fixação do cabo com sistema de rosca plastificado.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,39	<b>Valor Unit.: 16,29</b>	Total Item: 814,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 9,34	<b>Total: 2.241,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MENDONCA	Modelo: VASSOURA DE PALHA
Descrição: Vassoura de palha caipira, cabo de madeira, medindo 1,30 mt x 22 mm.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 9,34</b>	Total Item: 2.241,60
<b>SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195</b>		<b>47.813.616/0001-45</b>	<b>13.800,90</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 14,38	<b>Total: 5.176,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASSUMPRETO	Modelo: ASSUMPRETO
Descrição: Café torrado e moído 500 gr, tradicional, acondicionado em pacote aluminizado, embalado a vácuo, com símbolo de qualidade da associação brasileira da indústria do café – abic e com símbolo de pureza da mesma associação.			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 22,90	<b>Valor Unit.: 14,38</b>	Total Item: 5.176,80
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,14	<b>Total: 31,40</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colheres descartável em polietileno com alta resistência cristal pacote com 50 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,14	<b>Valor Unit.: 3,14</b>	Total Item: 31,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 7,25	<b>Total: 7.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ECOCOPO	Modelo: ECOCOPO
Descrição: Copo descartável para água branco leitoso bordas arredondadas capacidade 200ml pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 41,40	<b>Valor Unit.: 7,25</b>	Total Item: 7.250,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 1,12	<b>Total: 56,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NIPP	Modelo: NIPP
Descrição: Esponja p/ limpeza dupla face, limpeza e brilho, verde e amarelo, espuma de poliuretano, agente bacteriotático, em material não abrasivo, embalagem individual,110x70x21mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,50	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	Total Item: 56,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 1,50	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CASA E COPA	Modelo: CASA E COPA
Descrição: Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,68	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 30,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 3,52	<b>Total: 35,20</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BEIJAFLOR	Modelo: BEIJAFLOR
Descrição: Pacote de fósforo contendo 10 caixas no pacote. Referência: Fiat Lux, Guarani, Paraná similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,43	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 35,20

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 17,00	<b>Total: 425,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Rodo de plástico com duas borrachas 60 cm cabo 1,20 cm plastificado com rosca.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 20,00	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 425,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 11,95	<b>Total: 597,50</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MARANATA	Modelo: MARANATA	
Descrição: Saco para lixo em rolo, 63cmx80cm, contendo 20 sacos, capacidade para 50 litros, extra forte, de boa qualidade, em polietileno de alta densidade, resistente e reforçado, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Referência: Bom lixo, Lev Forte e Rebool Lixo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 102,60	<b>Valor Unit.: 11,95</b>	Total Item: 597,50	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 9,95	<b>Total: 199,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MARANATA	Modelo: MARANATA	
Descrição: Saco para lixo em rolo, 40cmx58cm, contendo 20 sacos, capacidade para 15 litros, extra forte, de boa qualidade, em polietileno de alta densidade, resistente e reforçado, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Referência: Bom lixo, Lev Forte e Rebool Lixo				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 90,00	<b>Valor Unit.: 9,95</b>	Total Item: 199,00	
<b>VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI</b>			<b>28.209.943/0001-48</b>	<b>897,05</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 10,50	<b>Total: 315,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: AÇOBOM	Modelo: PCT	
Descrição: Esponja de aço contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade pacote com 08 unidades – Referência: Bombril, Assolan, Azulim, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,72	<b>Valor Unit.: 10,50</b>	Total Item: 315,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 2,65	<b>Total: 132,50</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: SANTAPEL	Modelo: PCT	
Descrição: Guardanapo 30x30cm com Pacote com 50 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,12	<b>Valor Unit.: 2,65</b>	Total Item: 132,50	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 4,99	<b>Total: 299,40</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DELICATE	Modelo: PCT	
Descrição: Papel higiênico branco, folhas duplas, macio e picotado, não reciclável, alta absorção 60mx10cm, com 4 rolos no pacote, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Não reciclado (Referência: personal, fofinho ou melhor qualidade).				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,03	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 299,40	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 21,45	<b>Total: 150,15</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PREMISSE	Modelo: UND	
Descrição: Sabonete líquido perolizado cremoso que contenha em sua formulação lauril éter sulfato de sódio, cocoamidopropilbataína, emolientes e hidratantes. PH próximo da pele. Essência de lavanda ou erva doce. Validade mínima de 22 meses a partir da entrega. Embalagem de 5 litros.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 21,45	<b>Valor Unit.: 21,45</b>	Total Item: 150,15	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**